



ЗАКОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Астраханской области «Об административных правонарушениях»

Принят Думой Астраханской области 22 апреля 2025 года

Статья 1

Внести в Закон Астраханской области от 22 июня 2016 г. № 41/2016-ОЗ «Об административных правонарушениях» следующие изменения:

- 1) статью 31 признать утратившей силу;
- 2) в части 1 статьи 33 цифры «31» заменить цифрами «32»;
- 3) в статье 34:
 - а) в абзаце первом пункта 9 слова «статьями 31,» заменить словом «статьей»;
 - б) в абзаце первом пункта 10 слова «статьями 31,» заменить словом «статьей»;
 - в) в пункте 15 слова «31, 32, частью» заменить словами «32, частью».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области

И.Ю. Бабушкин



г. Астрахань

« 23 » апреля 2025 г.

Рег. № 24/2025-ОЗ